ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ มอก.๑๕-๒๕๕๕ จำนวน ๕๐ ถุง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ มอก.๑๕-๒๕๕๕ จำนวน ๕๐ ถุง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

อู๋เฮงหลี อุตรดิตถ์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๗๕๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒